[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 02.04.2012  № 522
Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Формирование здорового образа жизни у населения

Коченевского района на 2012 – 2015 годы»
В соответствии с законом Новосибирской области от 15.12.2007 № 166-ОЗ «О прогнозировании, программах и планах социально-экономического развития Новосибирской области», и постановлением Правительства НСО от 02.08.2011 № 324-п,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую  долгосрочную  целевую программу «Формирование здорового образа жизни у населения Коченевского района на 2012 – 2015 годы».
2. Главному врачу ГБУЗ «Коченевская ЦРБ» (Некрасов Е.А.) обеспечить координацию выполнения мероприятий Программы.
3. Ежегодно корректировать обмен финансирования на реализацию вышеуказанной Программы.
4. Ежегодно информировать администрацию Коченевского района о ходе выполнения Программы.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района И.И. Попова.

Глава района                                                                                         А.А. Карасёв